留学キャンペーン（オンラインコース）報告書

  年  月  日

国際戦略センター長 殿

学部    学科    専攻

 人間文化総合科学研究科

専攻 コース

 講 座

学生番号

（フリガナ）

氏 名

電 話   －

E-mail address

下記のとおり留学に代わるオンラインコースを受講いたしましたので、報告します。

記

1． コース概要   コース名：

コースの主催者：

2． 期   間   年  月  日 ～ 年  月  日

※以下の□にチェックしてください。

□留学（□ 語学、□ 専門、□ ｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌﾟ、□ ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ、□その他）の活動時間は、

22.5 時間以上（オンライン 15 時間があれば、自主学習時間を合わせて 22.5 時間も

可）です。

□オンラインコースの概要（目的、スケジュールなど）を添付しました。

□オンラインコースを受講した証明書コピー（修了証や受講が確認できるメール、ス

クリーンショットなど）を添付しました。